АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬГОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 сентября 2024 года

№ 68
Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, постановляю:

      внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

	ca414406-8923-43ea-a628-3fa2f6fd95cf

	34:32:060001:508
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица Рембазовская,  дом 12/1

aa13093a-a2b4-48e3-b01f-65a5acaf6f06

	34:32:060001:512
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица Рембазовская,  дом 12/2

6bfd225a-d386-47ca-b545-8d4ae235f59f

	34:32:060001:507
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица Рембазовская,  дом 16/1

	480fa0f1-4f08-4d35-bf08-b7afbf777540

	34:32:060001:510
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улица Строителей,  дом 259/2

	26f4cf15-b7c7-45b5-999b-cbea2dd24bac

	34:32:060001:795
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,

улицаВоровского,  дом 316б

	27c81730-9c90-4b47-bb6d-d010f0bc2be3

	34:32:060002:218
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,  дом 595/1

8e5e858e-881e-44c3-8696-4a9d73273141

	34:32:060002:220
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,  дом 621/2

	7faf04b1-ffb2-4575-9f6a-a0fe9e0f5767

	34:32:060002:221
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,  дом 607/2

	3290dcf3-d737-4fd0-a575-e88cc3339732

	34:32:000000:1721
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,  дом 603/2

f4c79f35-62c7-4901-9bdf-67087e36baf5

	34:32:060002:204
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,  дом 572/1

	01ab2e0d-18f8-4e0d-94d0-36cd89c9298a

	34:32:060002:219
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,  дом 572/3

87ce3aaf-5bcc-4d51-8c16-4f8bee4751df

	34:32:060002:224
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,  дом 590/1

0217190b-d20d-4a81-aceb-3646b6f99a40

	34:32:060002:222
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Садовый,  дом 809/1

	956ddd4b-1faa-466d-83b7-9985634f427d

	34:32:060003:261
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный, улица Садовая, дом 9/2

	bc531993-a001-4b19-9e6f-dc19eb14d780

	34:32:060003:257
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный, улица Садовая, дом 9/1

4855f514-31d6-446a-8da4-90dd835e7109

	34:32:060003:232
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный, улица Садовая, дом 4/2

4bcafd13-6311-4a71-957b-4f094398631d

	34:32:060003:233
	Российская Федерация,

Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный, улица Садовая, дом 4/3

[image: image1.jpg]b8b18c79-7d47-4bf2-8c9a-
b15792fa62de

34:32:060003:251

Poccuiickas @enepanus,
Bonrorpanckas o6nacts,
MYHHLIMIIAJIbHBIA palioH
DponoBckuii, cenbckoe
nocenenue IlpuropogHoe,
xytop Kupnuunsrii, ynuna
Capnosas, nom 5/1

€7¢37719-f371-42a5-ab7b-
d3df630e44a5

y —

34:32:060003:224

-

4d61fc51-5aff-4088-b9b9-
6c20628351d3

34:32:060003:262

Poccutiickas @eneparius,
Bonrorpanckas 061acts,
MYHHIMNIAIBHBIN palioH
DpOJIOBCKHUH, CENBCKOE
nocenenue IlpuroponHoe,
xytop Kupnuunsrii, qom
534/1

Poccuiickas @enepanus,
Bonrorpanckast o6macts,
MYHHLUNAJIBHBIA palioH
DpoNoBCKUiA, CeNbCKOe
nocesienue puroponxoe,
xyrop Kupnuunsrii, ynuna
Mononexnas, nom 12/2

c95137e6-09e9-45be-8fab-
fc0d687f3686

34:32:060003:260

Poccuiickas ®epeparius,
Bouarorpanckas o6iacts,
MYHHLUINIAIBHBIN palioH
@ponoBckHi, cenbekoe
nocenenue [Ipuroponnoe,
xyrop Kupnuunsii, yaura
Bepezoras, qom 2/3

b2912b64-b0fb-42e4-acc2-
6ed5c9561d98

—

3bcd4fb6-53a0-4bc2-a880-
46376f13ebd5

34:32:060003:250

34:32:060001:393

Poccuiickas ®eneparus,
Boarorpanckas o6nacts,
MYHHMLIUNIAJIBHBINA palioH
DpoJIOBCKUiA, CENBCKOE
nocenenue [Ipuroponnoe,
xyrop Kupnnunsrii, ynuna
bepezosas, nom 7/1

I e e —

Poccuiickas @eneparus,
Bonrorpanckas o6nacts,
MYHHMLIMNAJIEHBIA palioH
DpOoNOBCKHUH, CETBCKOE
nocenenue [puropoanoe,
nocenok [IpuroponHeii,
yiuua [logropnas, mom
312/1

2. Hacrosiee rmocTaHoBNEHHE BCTYmaeT B CHIy TOCHE €ro OQHIMAIBHOTO
00HapOIOBaHUS IyTeM ODHIMATIBEHOTO OIY0IMKOBAHHUSL.

I'masa Ilpurops
CEJIBCKOI0 MOCE:

B.E.IlleB1ioB